
                                          Zarządzenie Nr 74 /2011 

 

                      Wójta Gminy Jemielno  z dnia  23 listopada 2011 roku 

     w sprawie sprostowania projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej  
 

 

     Na podstawie art.30 ust.2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 

2001 roku. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/  

 

 

                                                     Wójt Gminy Jemielno  

                                                   postanawia, co następuje : 

 

                                                            § 1 

Sprostować załącznik Nr 1 i 2 do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Jemielno w brzmieniu jak załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                             § 2 

Przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu i Radzie Gminy Jemielno 

niniejsze sprostowanie. 

                                                            § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

  

 

                                            

 


